甲方本次向特定对象发行股票经深圳证券交易所审核，且获得中国证监会的

注册文件。

（3）协议的任何变更应经甲、乙双方签订书面协议后方可生效，如果该变

更需要取得审批机构的批准，则应自取得该批准后生效。

（4）甲、乙双方经协商一致，可终止本协议。

（5）本协议约定的甲乙双方之义务履行完毕终止。

六、交易目的和对上市公司的影响

（一）交易目的

1、提高公司资金实力，保障未来发展所需的资金

随着服装行业的逐步复苏，公司资金需求逐步增加。通过本次向特定对象发

行股票募集资金，一方面，可以提升公司发展过程中的流动性水平，解决公司营

运资金需求，提高公司的抗风险能力；另一方面，可以为公司未来业务的快速发

展以及市场占有率的提高提供坚实的资金保障，增强公司竞争能力，以保持公司

持续盈利能力，最终实现股东利益的最大化。

2、彰显实际控制人对公司未来发展的信心，提升公司投资价值

本次向特定对象发行股票的发行对象为公司控股股东、实际控制人。本次发

行后，公司实际控制人的持股比例将得到进一步提升，彰显了实际控制人对服装

行业以及公司未来发展前景的坚定信心，有利于保障公司的稳定持续发展。随着

本次发行募集资金的注入，公司的营运资金有所补充，公司资产负债结构得到优

化，有利于公司发展战略的实施以及后续经营的持续运作，提升公司投资价值，

实现公司股东利益的最大化。

（二）本次交易对公司的影响

1、本次发行对公司业务、资产的整合计划、公司章程、股东结构、高管人

员结构、业务结构的影响

（1）本次发行对公司业务结构、经营管理的影响

本次发行对象吴志泽先生为公司董事长、总经理、控股股东、实际控制人之

一。本次向特定对象发行募集资金在扣除发行费用后拟用于补充流动资金及偿还

银行借款。本次发行完成后，公司的主营业务保持不变。本次发行有助于提高公

司的资本实力，增强公司风险防范能力，巩固和加强公司在行业内的地位，为公

司可持续发展奠定基础，对公司经营管理有积极的意义，符合公司及全体股东的

利益。

本次发行不涉及对公司现有资产的整合，不会改变公司主营业务。若公司在

未来拟进行重大资产重组，将根据有关法律、法规，履行必要的法律程序和信息

披露义务。

（2）本次发行对《公司章程》的影响

本次发行完成后，公司注册资本和股本总额将相应增加，原股东的持股比例

也将相应发生变化。公司将按照发行的实际情况对《公司章程》中相关条款进行

调整，并办理工商变更登记。

（3）本次发行对股东结构的影响

按照本次发行股票数量上限测算，本次发行前后，公司主要股东控制表决

权数量及比例变化情况如下：

股东
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 占比 股份数量（股） 占比

实际控制

人控制的

表决权

吴志泽 367,777,954 25.20%  653,492,239 37.45%

吴婷婷 185,564,542 12.72% 185,564,542 10.63%

上海金纱 2,472,106 0.17% 2,472,106 0.14%

合计 555,814,602 38.09% 841,528,887 48.22%

其他 A股股东 903,519,127 61.91% 903,519,127 51.78%

总计 1,459,333,729 100.00% 1,745,048,014 100.00%

本次发行前，公司的实际控制人为吴志泽及其一致行动人吴婷婷、上海金纱，

合计控制公司555,814,602股股份的表决权，控制表决权的比例为38.09%。按照本

次发行数量上限285,714,285股计算，本次发行完成后本公司控股股东及其一致行

动人持有公司841,528,887股股份，合计持股比例48.22%。

本次向特定对象发行股票不会导致公司控制权发生变化。

（4）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司高管人员结构不会因本次发行发生重大变化。

2、本次发行后上市公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

（1）财务状况变动情况

本次发行完成后，公司的总资产及净资产规模均会有所增加，公司资产负债

率将有所下降，有利于提高公司的抗风险能力。公司的财务结构将进一步改善，

资本实力得到增强，为公司后续业务开拓提供良好的保障。

（2）对盈利能力的影响

本次发行完成后，公司资本实力将得以增强，营运资金得到有效补充，流动

比率将有所提高，降低公司财务风险。同时募集资金到位有助于满足公司市场开

拓、日常经营等环节对于流动资金的需求，改善公司盈利能力。

（3）现金流量的变动

本次发行完成后，公司筹资活动产生的现金流入量将有所增加，有利于公司

增加业务拓展能力，提升公司未来经营现金净流量，从而增强公司持续回报能力，

实现公司股东利益的最大化。